А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2016 года
№

3403

 О внесении изменений в Положение о бюллетене

«Официальный вестник города Костромы»

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о бюллетене «Официальный вестник города Костромы»,

утвержденное постановлением Администрации города Костромы от 30 августа 2011 года №

1998 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 15

ноября 2011 года № 2621, от 29 марта 2013 года № 557, от 21 января 2014 года № 154, от 6

октября 2016 года № 2856), следующие изменения:

1.1. пункт 4.1 после слов «органами местного самоуправления города Костромы»

дополнить словами «и иными лицами»;

1.2. дополнить Положение пунктом 4.10 следующего содержания:

«4.10. Опубликование документов и материалов, указанных в подпункте «к» пункта

2.3 настоящего Положения, по заявкам лиц, не являющихся органами государственной

власти и органами местного самоуправления, осуществляется на платной основе по тарифам,

установленным постановлением Администрации города Костромы.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257882AFA5KBK9I
consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257882A7ABKBKFI
consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F747650FCF544DFAAC0F9E169653976CD6A050BB4707F5CD257883AEACKBKEI